
Nr. R Emri dhe Mbiemri Departamenti Nota

1 Albina Gashi Marketing 7
2 Albinë Dobruna Marketing 7
3 Arbenita Rama Marketing 7
4 Ardit Sopi Marketing 6
5 Bardha Bytyqi Marketing 10
6 Blerinë Gashi Marketing 6
7 Drenushë Rexha Marketing 7
8 Drin Mehmeti Marketing 7
9 Edita Plaku Marketing 6

10 Elida Bojaj Marketing 9
11 Endritë Shabani Marketing 10
12 Eris Gashi Marketing 7
13 Esma Idrizi Marketing 6
14 Fatjona Balaj Marketing 10
15 Fisnik Musa Marketing 6
16 Flaureta Gashi Marketing 7
17 Kaltrin Shala Marketing 6
18 Marigonë Xhemajlaj Marketing 6
19 Natyrë Zogaj Marketing 6
20 Rinesa Krasniqi Marketing 10
21 Riona Murati Marketing 6
22 Shkurta Maçastena Marketing 7
23 Adhurim Morina Menaxhment 7
24 Arbër Sinani Menaxhment 7
25 Arijana Raci Menaxhment 7
26 Edona Morina Menaxhment 6
27 Endrit Bajraktaraj Menaxhment 7
28 Fatlinda Murtezaj Menaxhment 7
29 Festim Podvorica Menaxhment 8
30 Fisnik Istogu Menaxhment 8
31 Kadrie Bllaca Menaxhment 8
32 Selua Hashani Menaxhment 6
33 Shkëlqim Fuga Menaxhment 7
34 Yllka Çollaku Menaxhment 9
35 Aurona Jusufi Banka, financa dhe kontabilitet 6
36 Elvisa Bytyqi Banka, financa dhe kontabilitet 6
37 Kushtrim Tahiri Banka, financa dhe kontabilitet 6
38 Leonit Vërbovci Kontabilitet 6
39 Natyra Shtitarica Kontabilitet 6
40 Eltina Gashi - 8
41 Yll Muharremaj - 8

Rezultatet e provimit në lëndën Biznesi Ndërkombëtar

Konsultimet do të mbahen ditën e mërkure, me datë 6 Korrik 2022, duke 
filluar nga ora 15:00.


